合同编号

硐⒛ 」旬三一2023年度
皂:I1医生活垃圾分类第三方服务项目

委扌乇:服务合同

甲方:北京市朝阳区人民政府左家庄街道办事处

乙方:北京朝环生态资源科技有限公司

吊碎

' 0
`.

J
`
「

《

●
△

亠
‘

q
\
`
η

J̄

f

f

c

g

g

l

t

△

日

根据 ((中 华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政府采购法》及其他

相关法律的规定,双方经友好协商,同意就乙方为甲方提供 2022|自F-2023 年度

朝.阳区篮.豳垃圾佥类笠三方服务 项 目以下条款订立本合同,共同信守执行。

第一条 服务内容

根据甲方要求 ,为积极推进垃圾分类日常运行规范管理工作 ,着力提升朝阳

区左豇压(△ 道办事处的垃圾分类工作水平 ,甲 方将下列事项委托给乙方完成:1.

居住 [x内 坑圾分类日常运行 ;2.垃圾分类源头宣传发动 ;3.开展厨余垃圾收集及

清运 ,收矢率达 18%以 上 (按市、区要求动态调整收集率指标 );3.居住区内生

活垃圾分
=基

础设施维护 ;⒋ 建立垃圾分类积分奖励体系,引 导居民参与垃圾分

类 :5.开展 i生资源回收工作,并建立统计体系 ;6。 其他临时性工作。

具体II乍要求 :

l配 △̄怪理员,按照每 200户 配置 1名整理员的标准进行配备 ,整理员应受

过专业培 ii|、 具备良好的职业道德素质、操控能力强、身体健康。

⒉整廴 员负牡厨余垃圾的收集 ,保证厨余垃圾纯净度 ,对未按规范投放的混

合垃我近 1二次分拣,确保厨余垃圾分类收集率达到 18%以上 (按市、区要求动

态调整收失率指标 )。 将厨余垃圾收集至附近分类垃圾楼 ,或集中至甲方规定的

点位 y便 :∷刂余运输车收运,并做好清运记录。

3.负 于i垃圾分类源头宣传发动工作。每个垃圾分类投放桶站设立 1名垃圾分

类指导员∴i怎愿者等值守人员,在每天早 7时一9时 、晚 6时一8时 (夏季晚 7-9

时)负 贡 |— :居民精准投放分类垃圾 ,对未分类的居民进行劝导,并帮助居民进

行再分类 .1呆证垃圾分类纯净。同时,开展入户宣传 ,每季度不少于 1次。组织

多种形式三 专活动 ,每社区 (村 )每个阶段 (三个月为 1个阶段 )不少于 1次。

⒋负 :=刂垃圾分类投放桶站、大件垃圾及装修垃圾暂存点等基础设施进行保

洁,包括△△史桶、桶架、围栏等设施,确保垃圾分类桶、桶站、围栏等外观干净

整洁 9土立∶II△ 分类标识完好 ,对破损的标识按照全市统一标准进行更换;对小区

中设立的△̄ jt垃圾分类公示牌进行日常维护 ,确保设施完整、外观清洁 ,公示内

容与^小∷9|示 清况相符合。

5△ 11|E立积分奖励体系 ,对居民厨余垃圾分类进行积分统计,并兑换礼品 ,

通过积分△:力 的方式引导居民积极参与垃圾分类。

△

J
'
<
¨

i
a
△

1
.
‘

、
、

6,按 Fi手个小区一个可回收物交投点的标准建立再生资源回收体系。在服务

范围内,Ei 0市级标准要求规范设置交投点,包括人员着装、车辆、围栏等,并

公示 |叫 收〃Ⅲ各和服务电话。

7,扩 `议集渠道,做到应收尽收,不同种类的物品应当分类贮存。可以通过

“
预纠 ~上   、

“
定点交投

”
等方式开展回收工作 ,方便单位和个人交售可回收

物品,并 o∶订清运记录。

8.整 IL人 等工作人员在上岗时间应统一着装、佩带绿袖标和胸卡。

9.配 ∶̄ 戛地社区 (村 9、 物业管理单位开展生活垃圾分类工作 ,接受市、区、

街乡政厅△.肾考核。

10.厦
:汇

总厨余垃圾收集量、再生资源回收量和工作开展情况,书面形式

报甲方 c

1.。 ;L~临 时眭工作。

12.z∶ 受甲方委托 9应按照相关文件及要求,及时完成服务事项。

第二条 ”秀方式及要求

1、 乙 ●i按照甲方要求以派驻方式,在相关社区 (村 )开展垃圾分类工作 ,

并接受社 I(村 )的管理和监督。

2、 钅 ∷居民小区垃圾分类 日常运行工作,包括:宣传发动、分类收集、基

础设施设 r· i△ 管理和维护、运用科技手段开展垃圾分类工作、开展再生资源回收

工作并建-元计体系等。

3、 乙
ˉ
严格落实生活垃圾分类投放、分类收集、分类运输的技术路线及分

类模式9 、|虫厨余垃圾及再生资源回收力度 ,实现
“
两网融合

”
。乙方根据作业

岗位配宣 :f t,配
置作业人员,加强作业管理监督。

4、.z ˉ
ul利用现有基础设施、设备开展垃圾分类工作。

5 z.接 受甲方、社区 (村 )的 日常管理、监督、检查、考核等。乙方按

照北京 1J.1犯 区及甲方关于垃圾分类工作要求及标准 ,开展日常运行服务工作。

依据北京T 朝阳区及甲方垃圾分类 日常运行检查考评方法及标准 ,接受市、区、

甲方及辶: ‘寸)检查考核。

6\乙~每月编写垃圾分类日常运行服务工作开展情况及汇总厨余垃圾收集

量、再生 :△ 原回收量,于次月 5日 内书面上报甲方,由 甲方确认签字。

7、 二 :寻阶段 (每三个月为 1个阶段 )要将该阶段工作开展情况进行小结 ,

●

r
t
只

J
日

■
■
口

`
``冫

i

一●

●

`

0
一

将相关景彡0】 iI料形成汇报材料 (具体可以是制作汇报 ppt、 小片等);每阶段第

一个月的 l()日 前向甲方对上阶段情况进行专题汇报并提交书面材料,建立良好

沟通机市|∴

8、 乙 :ˉ根据甲方要求参加必要临时任务,如上级指派工作任务、宣传培训

活动、止△ i兮析会等临时任务。

9、 硕。I总结报告。乙方于全部服务期限结束后 10日 内提交全部服务期间工

作情况总△ |→面报告,由 甲方确认签字。

10、 乙万所有文档管理符合相关规范,在项目完成后提供给甲方,并向甲方

提交项 :l扛 ;,对工作提出合理化整改建议。

ll、 三 j7ˉ 应按投标方案,自 行配各相关软、硬件设各设施等,并 自行运营维

护,甲方/ii额外投入资金进行补充完善。

第三条 △再期限及起止时间

盟玺生i1∶艮
=生

2鱼2922垒上2~月 1目
=2023至

9~里迎 且 。服务期满后,甲

方根据服务I羽 间考核情况决定是否与乙方续签新合同,续签合同服务期限不超过

工年。

第四条 :I灰验收内容和方式

考杉|i议分为月考核验收、阶段性验收和最终考核验收。

月考 II佥收:月 考核成绩按照 100分制考核方式,其中甲方考核成绩占30%,

区城百委 么成绩占 70%。 依据 《朝阳区生活垃圾分类日常运行服务检查考评实

施细贝1)ˉ
二:见 附件)实施。

阶段·i|核验收 (每三个月为一阶段):阶段性考核成绩以月考核成绩为平

均分恒9 ·̄J优秀 (90分以上 )、 良好 (80分以上 )、 合格 (60以上)、 不合格

k60分 以·ri 4个等级,并按照相应比例支付合同款项。

最纟̀ ∶t验收:最终考核成绩以服务合同期的平均分值,考核成绩为不合格

不得续签△ .氵 i司 。

第五条 1∶ .∶ 务费用及付款方式

轩 :=疾 为上堕迎凶凶L丕~L型医重苤呈叁整鱼立座互画望红~墓J堕酸 臣土

塑室堡≡r1· ::7500五 丝人民正~苤写塑业凶型:互基出匹凵叵丕垦9。 双方均认为本

价格包括  1:成 个合同J括的所有工作。本合同项下的具体付款方式如下:

=乙  丿r同 意项回服务费按阶段支付,如乙方阶段考核成绩在
“
优秀

”
以下 ,

●
.
丶

`
止

,

t
i
q
一

□
●g
一
q
、

一鹂

d
尸

≡

‘
ˉ

J

甲方将按9i 讧比例扣除部分费用后支付乙方 ;扣除费用将作为乙方的违约金,甲

方不再文
^

1,各 段结束后 30日 内,由 甲方根据阶段检查考核成绩相关比例支付阶段

运行服务 :i用 ,即按照优秀 (90分 以上 )、 良好 (80分 以上 )、 合格 (60以 上 )、

不合格 (o、 .· 卜以下)4个等级,甲 方向区财政部门申请支付乙方 100%、 97%、 94%、

90%相 应比闸价段合同款项。

2\乙 ∵应在每次收款前向甲方提供合法有效增值税发票。甲方实际支付时

问以政府 .ˉ 以资金到账情况为准,甲方不因此承担逾期付款违约责任。

第六条 △△的权利和义务

Ⅱ——
' 叉不ij

l、 寻 及所派驻社iX(村 )有权随时监督检查乙方该项 目组织实施情况 ,

对乙万实  该项 l彐 的组织机构、车辆、设各、人员有权提出监督指导意见,确保

项 目买旌「I.i|页 示|j进行 ;

2,i千 iˉ 及所派驻社区 (村 )有权在乙方组织实施该项 目过程中随时抽查确

认,xi^乙 'it规运作或不实报告给予批评或处罚 ;

:;、 li戈所派驻社iX(村 )有权根据招标文件约定,随时安排乙方从事临

时性监督 i· △1∶务 ,对 于乙方的配合给予评价或奖惩 :

4、 |T△ 及所派驻社区 (村 )有权根据招标文件约定,对乙方的文档管理进

行监督和△ Ī∶

5、 i子  自
^权

根据招标文件约定,对乙方的月、阶段报告、项 目报告进行审

刁孓  j`f才叉
三主 、 rlli~F=;;

6、 △ :|甲方及所派驻社区 (村 )的工作任务有所变动 ,甲方有权在不增加

任务上时 ·:itˉ「进行相肛的调整 ,乙方应无条件接受。

7,z~ 红服务过程中形成成果资料 (包括但不限于文字、图片、影像资料

等 )lb知 -t i权 (包括但不限于著作权、商标权、专利权等 )归 甲方所有,未经

甲方书值  li同意,乙方不得进行复制、使用、公开、泄露等。

`
ˉ  ‘ .ˇ

\__′   ^\夕冫

l△l1^丁 义务在项 日初期 ,应 乙方要求陪同乙方完整熟悉服务范围和内容 ,

做好所派r△区 (村 )及小区物业管理单位的协调工作 ,并对相关专业知识进行

指导、培

q

●
J
●

△
△

,
·

`

>
军

.

.
一

、、絷

'

锄
功

、

,
ˉ

·

J
J

1
1

J

‘
口
口

2、 i干 ·̄及所派驻社区 (村 )应为乙方实施该项 目提供必要的条件,以利于

乙方 日常辶 于工作的顺利进行 ;

3、 在三方实施该项 日工作过程中,遇到因服务工作产生的冲突或纠纷,甲

方应予以|l iki办调所派驻社区 (村 )处理,在乙方无违规违法行为的基础上,积

极维护乙、.il益 ;

d、
∶
|、∵须根据有关合同条款的规定,按时向乙方支付项 目费用。

第七条 、~lF的权利和义务

(--- /叉不刂

l、 t-I项 目的实施过程中,乙方有对所确定的服务范围和内容进行正常运

仃、△∶△  t响权利 ,冫|`受非法干扰 ,甲方应予以支持 ;

2、 任 lii)(服务范围和内容界限不清的情况下,乙方有权要求甲方予以明确 ;

∶j,·L 三双方合作过程中,对于合作的协调性和具体业务步骤,乙方有建

议甲万”Ⅱ (拉住区 (村 )纠正或完善的权利 ;

4、 z,有按照本合 |司约定收取服务费用的权利。

·
~·  .· ·

叉

\一    ·
\ˇ

-`·

1,I ·乌积极配合审计部门开展审计工作的义务 :

2、 厅 有关法律法规及本合同的约定,乙方应制定该项 目包括日常运行、

人员岗位∷
-△

∶、设施设名管理、财务管理在内的各项管理办法、规章制度及岗位

责任 :

⒊̄ 1 '空条件允许情况下,乙方有义务对在开展工作过程中发现的严重违

规行力干 l J阻 ,甲方及所派驻社区 (村 )给予乙方支持 ;

-、 在
-Ⅱ

~贞 目的实施过程中,乙方应严格按照投标文件承诺和本合同的约定 ,

按进度认三 |上 行日常运行工作,确保垃圾分类示范片区日常运行工作的及时有效

顺利展开 :

5、 匚 忄(得将本项 目整体或部分责任及利益对外转让、转包或分包 ;

o、,乙 'i·卜得将与本项 目相关的资料、信息和检查结果转让或泄露给第三方 ,

对于;步△ :′ |、 资料,应采取保密措施,严于保守 ;

t、 f 施该项 目的,工 程中,乙方应遵守法律法规,发生各种意外、安全事

故等损失 :△ —li乙方 自行负责,甲方不承担任何责任 ;

8`ZIˉ 应随时检查所配备车辆、设施、设各等使用情况,对于发生故障不

能正常便 l一 力车辆、设各等需及时维修更换,保证监督日常运行工作的顺利进行 :

g、 乙 广应加强员工的管理,统一服装 ,严守岗位规范,树立 良好的形象 ;

10、 「~」
^应

加强员工的业务培训 ,提高员工的业务能力和水平 ,发挥积极有

效的作尾 ,扌于在工作中不能够认真负责,工作散漫 ,业务水平差的员工应及时

调整或更10

I、 乙-iˉ 须于每月汇总当月日常运行情况上报月报告 ,每阶段编写阶段报告 ,

项 目完砥Ij适交项 目总结报告和所有相关资料。

第八条  ;∶li均责任

l、 。1 |司签章生效后,甲 乙双方应认真遵守,任何一方不得无故违约 ;

2、 E'丿 应按合同要求履行服务内容,乙方在服务过程中造成甲方、第三方

人身o试贬
^员

入的,由 乙方承担责任和费用 ;

3.I=∶ `i不 能按照技标承诺和本合同约定履行工作 ,日 常运行工作不到位、

报告 it”  设施设备及人员配各不合理,经甲方或所派驻社区 (村 )催告后乙

方仍天改 |.△ 经甲方书面确认 ,甲方有权要求乙方支付下一阶段服务费用的

10%作为I△ ∶ 缸 造成甲方利益严重损失的,甲方有权解除合同,并 由乙方支付

不少于阡 .I△l务费的 50%作为损失赔偿 ;

会、 |且 △不可抗力乙方不能按照投标承诺和合同约定按时开展工作 ,扣除合

同总金额 /'∶ 0%作为违约金,本合同中约定的工作照常履行 :

5 Z~`1`每月不能按时完成规定的工作任务,缺少一任务次扣除合同总金额

的 1%作 为 |工 约金,累计出现 3次 以上,额外扣除合同总金额的 5%作为违约金 ;

累计△i攻  〖9甲方有权解除合同 ;

o.三 1ˉ 应 |呆证数裾、信息真实准确,出现一次虚假错数据、信息,扣除合

同总金额 i.o%作为违约个:累计出现 3次 ,甲方有权解除合同,并要求乙方支

1可合 F注、 顶 蜇|o】 %卧J违约金 ;

了 z∶ .· 个能按时按要求提交月 (阶段 )报告、总结报告,不能按时参见甲

方组织|1 |\阶段 )分析会,扣除合同总金额的 2%作为违约金 ,累计出现 2次 ,

额外扎u-l iij总金额的 5%作为违约金;累计出现 4次 ,甲方有权解除合同 ;

8 ∶二 ^存在原始文档及数据丢失情况,每次扣除合同总金额的 1%作为违约

'``
~△ 乙 ;

I)、 ∶∶ 1r不能按要求参加必要临时任务,每次扣除合同总金额的 1%作为违

q

J
·

.
'
一

`

῭

J

(J-中 标通知书

(I)招标文件及澄清和修改

t il)投标文件

7冻和孙氵

丬“吞石卜益扌
法定代表人 :

授权代表人ε

纳税人识别 亏:

乙方 :

地址 :

法定代

授 权

干)行 :t窬详‰叨蹭荡绌沪甥貂尹伤司
银行账号:OlO3。 2。

|° ;。 0,9口宀
`)

》D)、 lO`|
日期:oLu)冫 、lO`|

t
l
歹

`

军释

`
7
`典

事
灬

, 051